
Uchwała Nr XI/69/99 
Rady Miasta Rzeszowa 
z 23 marca 1999 r. 

w sprawie założenia Gimnazjum Nr 8 w Rzeszowie.

Na podstawie art.5 ust. 2 pkt 1, art. 7, art.9 ust.1 pkt 2, 
art. 17 ust. 4, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 z 
późn. zm). oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 
z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty 
Województwa Podkarpackiego, Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zakłada się z dniem 1 września 1999 roku publiczne
Gimnazjum Nr 8 w Rzeszowie przy ul. Miodowej 6 zwane dalej 
"szkołą’’.

§ 2

Do obwodu szkoły należą ulice:

Miodowa, Mieszka I, Południowa, Stoczniowców, Hutników, 
Marynarzy, Betleja, Czołgistów, Saperów, Zwiadowców,
Wytrwałych, Artylerzystów, Słodka, Nizinna, Al. Niepod
ległości, Letnia, Wiosenna, Lotników, Kwietniowa, Wrześnio
wa, Czerwcowa, Sierpniowa, Jesienna, Grudniowa, Wierzbowa, 
Warzywna, Litawora, Cegielniana, Zagłoby, Kmicica,
Parkowa, Dołowa, Zimowa, Ułanów, Żołnierzy Września, 
Lipcowa, Kustronia, Orląt Lwowskich, Krakusa, Olszewskiego, 
Głęboka, Monte Cassino, Marusarzówny, Rejtana parzyste od 
14 wzwyż i nieparzyste od 3 wzwyż, Paderewskiego, Geodetów, 
Szymanowskiego, Puszkina, Orkana, Ossolińskich, Norwida, 
Przybosia, Jasnorzewskiej Pawlikowskiej, Struga,
Modrzejewskiej, Krzyżanowskiego, ' Al. Armii Krajowej, 
Obrońców Helu, Cytadeli Warszawskiej, Hubala, Powstańców 
Listopadowych, Powstańców Styczniowych, Powstańców
Śląskich, Powstańców Wielkopolskich, Jasińskiego,
Kombatantów, Karowa, św.Michała Archanioła,
Litewska,Fi 1ipa, Książęca.

§ 3
\

Organizację szkoły określa statut stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Rzeszowa.



Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 września 1999 roku i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewody Podkarpackiego.

§ 5

Przewodn i czący 
Rady M i ast^SN Rzeszowa

Dr inż. Andrzej Rylski
W


	uchwała w sprawie założenia Gimnazjum nr 8 w Rzeszowie str 1
	uchwała w sprawie założenia Gimnazjum nr 8 w Rzeszowie str 2

